
ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA 
REPERTOÁROVÝ LIST  

 
 

Název skladby Autor hudby Autor textu 

Dřív než se rozloučíme Robert Křesťan Robert Křesťan 

Pendl do Betléma Robert Křesťan Robert Křesťan 

Na Španělských schodech Robert Křesťan Robert Křesťan 

Když jsem jí zpíval Robert Křesťan Robert Křesťan 

1775 básní Emily Dickinsonové Robert Křesťan Robert Křesťan 

Zas padne noc Robert Křesťan Robert Křesťan 

Infiela Robert Křesťan Robert Křesťan 

Až si jednou (sundám klišé) Robert Křesťan Robert Křesťan 

Letní romance Robert Křesťan Robert Křesťan 

Pojďme se napít Robert Křesťan Robert Křesťan 

Napsal jsem jméno svý na zdi Robert Křesťan Robert Křesťan 

Mississippi Luboš Novotný Robert Křesťan 

Za poslední lodí Robert Křesťan Robert Křesťan 

Sto druhů šedé Luboš Malina Robert Křesťan 

Vrať se Robert Křesťan Robert Křesťan 

Než zazvoní hrana Robert Křesťan Robert Křesťan 

El santo día Robert Křesťan Robert Křesťan 

Odpočiň si, Sáro Robert Křesťan Robert Křesťan 

Marcipán z Toleda Robert Křesťan Robert Křesťan 

Smuteční marše Robert Křesťan Robert Křesťan 

Panenka Robert Křesťan Robert Křesťan 

Prostři mi plátnem Trad. úprava Luboš Novotný Robert Křesťan 

Až nás smrt rozdělí Luboš Malina Robert Křesťan 

Alegria en Masca  Tomáš Liška  

Waiting For The Moment  Tomáš Liška  

Gejza a Berta Luboš Malina  

V nevysokých horách Luboš Malina  

Caurea Luboš Novotný  
 
 
 


